
CENÍK
2022
Platnost od 1. 1. 2022   
Ceny bez DPH

PLASTOVÉ 
A POZINKOVANÉ 

NÁDOBY  
NA VODU



kód typ objem  
(l)

průměr Ø 
(mm)

výška H 
(mm)

délka L 
(mm)

ceníková cena

A590062 IVAR.ELCHU-1000 1000 915 1415 1720 21 742 Kč

A590070 IVAR.ELCHU-2000 2000 1300 1800 1700 30 685 Kč

ELCHU

IVAR.ELCHU

Vhodné pro pitnou vodu

Vhodné pro kapaliny jiné než voda 
(nutná konzultace s dodavatelem)

Určeno pro podzemní instalaci

CHU 1000 - 2000

H

L Ø

CHU 1000 - 2000

H

L Ø
Obecný popis:
Plastové nádoby vhodné k předzásobení objektu pitnou 
nebo dešťovou vodou pro její další využití. Mohou sloužit 
jako retenční nádrže pro posilovací stanice či pro další 
úpravu vody vstupující do rozvodů v objektu.

Vlastnosti:
 � rozsah teploty: od -50 °C až do +60 °C
 � provedení: samonosné
 � materiál: polyetylénový monoblok
 � hygienický atest

Poznámka: Proudloužení je součástí dodávky.

od 21 742 Kč

2



pračka

inspekční víko

prodloužení
ventilace

plovák

přepad

sací souprava

vstup
dešťové vody

hladinový plovák
(v případě použití
vnitřní jednotky
Aquaprof)

ponorné čerpadlo (Divertron)
- v případě volby
ponorného čerpadla
bez vnitřní jednotky

přívod
filtrované vody

výstup

*přívod pitné vody

výtlačné
potrubí

* Přívod pitné vody je možný jen v případě, že je systém instalován 
v souladu s platnými předpisy a nařízeními.

kontrolní jednotka
(Aquaprof) - při použití
vnitřního zařízení
se samonasávacím
čerpadlem

RAIN 
BASIC CU

IVAR.RAIN BASIC CU

kód typ  objem  
(l)

průměr Ø 
(mm)

výška H 
(mm)

délka L 
(mm)

ceníková cena

A520074 IVAR.RAIN BASIC CU-3000 3000 1585 1870 1920 62 285 Kč

A520080 IVAR.RAIN BASIC CU-5000 5000 1860 2150 2380 89 328 Kč

A520092 IVAR.RAIN BASIC CU-10000 10000 2130 2225 3410 168 835 Kč

Obecný popis:
Plastové nádoby vhodné 
k předzásobení objektu dešťovou 
vodou pro její další využití. 

Vlastnosti:
 � rozsah teploty:  

od -50 °C až do +60 °C
 � provedení: samonosné
 � materiál: polyetylénový 

monoblok

Poznámka: Čerpadla nejsou 
součástí dodávky.

Určeno pro zadržování  
dešťové vody

Určeno pro podzemní instalaci

Není vhodné pro pitnou vodu

od 62 285 Kč

3



IVAR.ELCU

H

L

CU 10000

Ø

H

L Ø

CU 3000 - 5000

H

L

CU 10000

Ø

H

L Ø

CU 3000 - 5000

kód typ objem  
(l)

průměr Ø 
(mm)

výška H 
(mm)

délka L 
(mm)

ceníková cena

1720551 IVAR.ELCU-3000 3000 1585 1870 1920 33 264 Kč

1720557 IVAR.ELCU-5000 5000 1860 2150 2380 55 525 Kč

1720563 IVAR.ELCU-10000 10000 2130 2225 3410 123 273 Kč

7081200 IVAR.Prodloužení Ø 500 pro ELCU-3000 - 5000 500 430 3 908 Kč

A5G0092 IVAR.Prodloužení Ø 700 pro ELCU-10000 700 450 5 728 Kč

A650090 IVAR.ELCUV-8500 8500 2270 2150 105 205 Kč

A5G0150 IVAR.Prodloužení Ø 150 pro ELCUV-8500 150 1 395 Kč

A5G0600 IVAR.Prodloužení Ø 600 pro ELCUV-8500 600 2 878 Kč

ELCU

Vhodné pro pitnou vodu

Vhodné pro kapaliny jiné než voda 
(nutná konzultace s dodavatelem)

Určeno pro podzemní instalaci
od 33 264 Kč

Obecný popis:
Plastové nádoby vhodné k předzásobení objektu pitnou 
nebo dešťovou vodou pro její další využití. Mohou sloužit 
jako retenční nádrže pro posilovací stanice či pro další 
úpravu vody vstupující do rozvodů v objektu.

Vlastnosti:
 � rozsah teploty: od -50 °C až do +60 °C
 � provedení: samonosné
 � materiál: polyetylénový monoblok
 � hygienický atest

Poznámka: Prodloužení není součástí dodávky.

Prodloužení

ELCUV 8500

ELCU 3000 - 5000

ELCU 10000

4



ELMU

IVAR.ELMU

kód typ objem  
(l)

průměr Ø 
(mm)

výška H 
(mm)

délka L 
(mm)

ceníková cena

A630015 IVAR.ELMU-15000 15000 2100 2200 5370 275 871 Kč

A630020 IVAR.ELMU-20000 20000 2100 2200 7000 397 440 Kč

A630025 IVAR.ELMU-25000 25000 2100 2200 8650 450 042 Kč

A630030 IVAR.ELMU-30000 30000 2100 2200 10250 581 548 Kč

A630035 IVAR.ELMU-35000 35000 2100 2200 11900 631 228 Kč

A630040 IVAR.ELMU-40000 40000 2100 2200 13500 759 812 Kč

Vhodné pro pitnou vodu

Vhodné pro kapaliny jiné než voda 
(nutná konzultace s dodavatelem)

Určeno pro podzemní instalaci

od 275 871 Kč

Obecný popis:
Plastové nádoby vhodné k předzásobení objektu pitnou 
nebo dešťovou vodou pro její další využití. Mohou sloužit 
jako retenční nádrže pro posilovací stanice či pro další 
úpravu vody vstupující do rozvodů v objektu.

Vlastnosti:
 � rozsah teploty: od -50 °C až do +60 °C
 � provedení: samonosné
 � materiál: polyetylénový monoblok
 � hygienický atest

Poznámka: Prodloužení není součástí dodávky.

Prodloužení
A5G0092

5



IVAR.ELCHO

kód typ objem  
(l)

průměr Ø 
(mm)

výška H 
(mm)

délka L 
(mm)

připojení ceníková cena

A580051 IVAR.ELCHO-300 300 625 705 1100 1“ 6 079 Kč

A580055 IVAR.ELCHO-500 500 720 800 1500 1“ 10 404 Kč

A580059 IVAR.ELCHO-750 750 820 900 1580 5/4“ 11 398 Kč

A580062 IVAR.ELCHO-1000 1000 915 995 1720 5/4“ 13 151 Kč

A580067 IVAR.ELCHO-1500 1500 1155 1255 1630 6/4“ 18 119 Kč

A580070 IVAR.ELCHO-2000 2000 1300 1400 1700 6/4“ 23 087 Kč

A580074 IVAR.ELCHO-3000 3000 1450 1550 2000 6/4“ 35 068 Kč

A580080 IVAR.ELCHO-5000 5000 1740 1840 2310 2“ 54 589 Kč

CHO 300 ÷ 5000

H

L Ø

DN1

DN1 3/4"

28

CHO 300 ÷ 5000

H

L Ø

DN1

DN1 3/4"

28

Určeno pro nadzemní instalaci

Vhodné pro pitnou vodu

Vhodné pro kapaliny jiné než voda 
(nutná konzultace s dodavatelem)

od 6 079 Kč

Obecný popis:
Plastové nádoby vhodné k předzásobení objektu pitnou 
nebo dešťovou vodou pro její další využití. Mohou sloužit 
jako retenční nádrže pro posilovací stanice či pro další 
úpravu vody vstupující do rozvodů v objektu.

Vlastnosti:
 � rozsah teploty: od -50 °C až do +60 °C
 � provedení: samonosné
 � materiál: polyetylénový monoblok
 � hygienický atest

ELCHO

6



IVAR.ELCP

kód typ objem  
(l)

výška H 
(mm)

délka L 
(mm)

šířka P 
(mm)

připojení ceníková cena

1720435 IVAR.ELCP-500 500 1060 840 700 1" 9 561 Kč

A640060 IVAR.ELCPN-800 800 1320 1290 670 1" 15 038 Kč

1720442 IVAR.ELCP-1000 1000 1420 1400 670 1" 16 281 Kč

A640070 IVAR.ELCPN-2000 2000 1900 2050 695 6/4" 33 448 Kč

H

L P

3/4"DN1

DN1 28

H

L P

3/4"DN1

DN1 28

ELCP

Určeno pro nadzemní instalaci

Vhodné pro pitnou vodu

Vhodné pro kapaliny jiné než voda 
(nutná konzultace s dodavatelem)

od 9 561 Kč

Obecný popis:
Plastové nádoby vhodné k předzásobení objektu pitnou 
nebo dešťovou vodou pro její další využití. Mohou sloužit 
jako retenční nádrže pro posilovací stanice či pro další 
úpravu vody vstupující do rozvodů v objektu.

Vlastnosti:
 � rozsah teploty: od -50 °C až do +60 °C
 � provedení: samonosné
 � materiál: polyetylénový monoblok
 � hygienický atest

7



IVAR.ELCV

kód typ objem  
(l)

průměr Ø 
(mm)

výška H 
(mm)

připojení ceníková cena

A510051 IVAR.ELCV-300 300 630 1170 1“ 5 961 Kč

A510055 IVAR.ELCV-500 500 700 1460 1" 8 106 Kč

A510059 IVAR.ELCV-750 750 800 1680 5/4" 11 981 Kč

A510062 IVAR.ELCV-1000 1000 800 2180 5/4" 13 418 Kč

A510067 IVAR.ELCV-1500 1500 1060 1920 6/4" 18 119 Kč

A510070 IVAR.ELCV-2000 2000 1200 2015 6/4" 19 287 Kč

A510074 IVAR.ELCV-3000 3000 1470 2050 6/4" 27 762 Kč

A510080 IVAR.ELCV-5000 5000 1790 2210 2" 40 328 Kč

CV 300 ÷ 5000 CV 10000 - 13000

H

Ø

3/4"DN1

DN1 28

Ø

H

CV 300 ÷ 5000 CV 10000 - 13000

H

Ø

3/4"DN1

DN1 28

Ø
H

ELCV

Určeno pro nadzemní instalaci

Vhodné pro pitnou vodu

Vhodné pro kapaliny jiné než voda 
(nutná konzultace s dodavatelem)

od 5 961 Kč

Obecný popis:
Plastové nádoby vhodné k předzásobení objektu pitnou 
nebo dešťovou vodou pro její další využití. Mohou sloužit 
jako retenční nádrže pro posilovací stanice či pro další 
úpravu vody vstupující do rozvodů v objektu.

Vlastnosti:
 � rozsah teploty: od -50 °C až do +60 °C
 � provedení: samonosné
 � materiál: polyetylénový monoblok
 � hygienický atest

8



IVAR.ELSSC

kód typ objem  
(l)

výška H 
(mm)

délka L 
(mm)

šířka P 
(mm)

připojení ceníková cena

A600051 IVAR.ELSSC-300 300 680 1150 610 1“ 7 365 Kč

A600055 IVAR.ELSSC-500 500 850 1300 700 1“ 11 398 Kč

SSC 300 - 500

H

L P

3/4"DN1

DN1
28

SSC 300 - 500

H

L P

3/4"DN1

DN1
28

ELSSC

Určeno pro nadzemní instalaci

Vhodné pro pitnou vodu

Vhodné pro kapaliny jiné než voda 
(nutná konzultace s dodavatelem)

od 7 365 Kč

Obecný popis:
Plastové nádoby vhodné k předzásobení objektu pitnou 
nebo dešťovou vodou pro její další využití. Mohou sloužit 
jako retenční nádrže pro posilovací stanice či pro další 
úpravu vody vstupující do rozvodů v objektu.

Vlastnosti:
 � rozsah teploty: od -50 °C až do +60 °C
 � provedení: samonosné
 � materiál: polyetylénový monoblok
 � hygienický atest

9



PA 300 ÷ 5000

H

Ø

DN1 3/4"

DN1 2
8

PA 300 ÷ 5000

H

Ø

DN1 3/4"

DN1 2
8

IVAR.ELCB IVAR.ELBC

IVAR.ELPA IVAR.ELJAR

kód typ objem  
(l)

výška H 
(mm)

délka L 
(mm)

šířka P 
(mm)

ceníková 
cena

1720624 IVAR.ELCB-100 100 575 500 500 3 273 Kč
1720629 IVAR.ELCB-200 200 625 700 600 4 968 Kč
1720633 IVAR.ELCB-300 300 655 800 700 6 312 Kč
A530055 IVAR.ELCB-500 500 770 1066 716 8 592 Kč
A530056 IVAR.ELCBA-500 500 1120 716 716 9 586 Kč

kód typ objem  
(l)

průměr Ø 
(mm)

výška H 
(mm)

ceníková 
cena

A570035 IVAR.ELBC-60 60 380 650 2 806 Kč
A570038 IVAR.ELBC-100 100 460 710 3 507 Kč
A570043 IVAR.ELBC-150 150 460 1025 4 149 Kč
A570047 IVAR.ELBC-200 200 575 895 5 144 Kč
A570049 IVAR.ELBC-250 250 575 1090 5 904 Kč
A570051 IVAR.ELBC-300 300 575 1290 7 365 Kč

CB 100 ÷ 500 CBA 500

H

L P

P

H

L

CB 100 ÷ 500 CBA 500

H

L P

P

H

L

BC 60 ÷ 300

H

Ø

kód typ objem  
(l)

průměr Ø 
(mm)

výška H 
(mm)

připojení ceníková 
cena

A560051 IVAR.ELPA-300 300 770 820 1” 5 202 Kč
A560055 IVAR.ELPA-500 500 915 950 1” 7 422 Kč
A560059 IVAR.ELPA-750 750 1060 1045 5/4“ 9 527 Kč
A560062 IVAR.ELPA-1000 1000 1205 1125 5/4“ 11 514 Kč
A560067 IVAR.ELPA-1500 1500 1300 1350 6/4“ 14 962 Kč
A560070 IVAR.ELPA-2000 2000 1440 1460 6/4“ 18 119 Kč
A560074 IVAR.ELPA-3000 3000 1735 1570 6/4“ 23 320 Kč
A560080 IVAR.ELPA-5000 5000 2020 1885 2” 36 821 Kč

ELCB ELBC

ELPA

JAR 300 ÷ 1000

H

Ø

DN1

DN1

kód typ objem  
(l)

průměr Ø 
(mm)

výška H 
(mm)

připojení ceníková 
cena

A5H0051 IVAR.ELJAR-300 300 800 1080 1" 6 721 Kč
A5H0055 IVAR.ELJAR-500 500 1020 1140 1" 8 125 Kč
A5H0059 IVAR.ELJAR-750 750 1115 1250 1" 10 813 Kč
A5H0062 IVAR.ELJAR-1000 1020 1190 1600 1" 15 781 Kč

Určeno pro  
nadzemní instalaci

Vhodné pro pitnou vodu

Vhodné pro kapaliny jiné než voda 
(nutná konzultace s dodavatelem)

Určeno pro  
nadzemní instalaci

Vhodné pro pitnou vodu

Vhodné pro kapaliny jiné než voda 
(nutná konzultace s dodavatelem)

Určeno pro  
nadzemní instalaci

Určeno pro  
nadzemní instalaci

Vhodné pro pitnou vodu Vhodné pro pitnou vodu

Vhodné pro kapaliny jiné než voda 
(nutná konzultace s dodavatelem)

Vhodné pro kapaliny jiné než voda 
(nutná konzultace s dodavatelem)

od 5 202 Kč od 6 721 Kč

od 3 273 Kč od 2 806 Kč

ELJAR

ELCB 100 ÷ 500

ELCBA 500

10



PLOVÁKOVÉ VENTILY PRO HLÍDÁNÍ HLADINY  
V NÁDRŽI S FUNKCÍ „QUICKSTOP“

PRODLOUŽENÍ / FILTR PRO PLASTOVÉ NÁDRŽE

kód typ připojení ceníková cena

8001100 IVAR.PLOVÁKOVÝ VENTIL PLUS 3/4” 1 520 Kč
8001110 IVAR.PLOVÁKOVÝ VENTIL PLUS 1” 1 636 Kč
8001120 IVAR.PLOVÁKOVÝ VENTIL PLUS 5/4“ 1 753 Kč
8001130 IVAR.PLOVÁKOVÝ VENTIL PLUS 6/4“ 1 812 Kč

kód typ a specifikace průměr Ø 
(mm)

výška H 
(mm)

ceníková cena

A5G0062 IVAR.NÁHRADNÍ HRDLO Ø 300 PRO ELCHU-1000 300 440 2 981 Kč
A5G0070 IVAR.NÁHRADNÍ HRDLO Ø 400 PRO ELCHU-2000 400 415 3 156 Kč
7081200 IVAR.PRODLOUŽENÍ Ø 500 PRO ELCU-3000 - 5000 500 430 3 908 Kč
A5G0092 IVAR.PRODLOUŽENÍ Ø 700 PRO ELCU-10000 700 450 5 728 Kč
L310000 IVAR.FILTR PRO DEŠŤOVOU VODU Ø 100 100 - 3 624 Kč

Náhradní hrdlo 
pro ELCHU

Prodloužení 
pro ELCU

PLUS MODEL

od 2 981 Kč

od 1 520 Kč

Filtr pro  
dešťovou vodu

VSTUPNÍ UZÁVĚRY PRO PLASTOVÉ NÁDRŽE

SADY ZÁVITOVÝCH  
PRŮCHODEK PRO  
PLASTOVÉ NÁDRŽE

TĚSNĚNÍ PRO  
PŘIPOJENÍ POTRUBÍ

kód typ a specifikace průměr Ø 
(mm)

ceníková cena

7081060 IVAR.VSTUPNÍ UZÁVĚR S VENTILACÍ 255 321 Kč
7081070 IVAR.VSTUPNÍ UZÁVĚR S VENTILACÍ 355 573 Kč
7081080 IVAR.VSTUPNÍ UZÁVĚR S VENTILACÍ 455 701 Kč
7081100 IVAR.VSTUPNÍ UZÁVĚR PRO ELCU-3000 – 5000 500 1 140 Kč
A5G1092 IVAR.VSTUPNÍ UZÁVĚR PRO ELCU-10000 700 2 659 Kč
A5G0055 IVAR.VSTUPNÍ UZÁVĚR PRO ELJAR 400 953 Kč

kód typ počet 
ks

připojení ceníková 
cena

8200180 IVAR.ZÁVITOVÁ PRŮCHODKA 2 1”+3/4” 491 Kč
8200190 IVAR.ZÁVITOVÁ PRŮCHODKA 2 5/4“+3/4“ 614 Kč
8200200 IVAR.ZÁVITOVÁ PRŮCHODKA 2 6/4“+3/4“ 742 Kč
8200210 IVAR.ZÁVITOVÁ PRŮCHODKA 2 2”+3/4” 859 Kč

kód typ průměr Ø 
(mm)

ceníková cena

L390110 IVAR.TĚSNÍCÍ MANŽETA 110 885 Kč
L390125 IVAR.TĚSNÍCÍ MANŽETA 125 995 Kč
L390160 IVAR.TĚSNÍCÍ MANŽETA 160 1 129 Kč

Vstupní uzávěr 
s ventilací

Vstupní uzávěr  
pro ELCU 10000

Vstupní uzávěr  
pro ELCU 3000 - 5000

SCALA

CONTROLLATO DA:

DISEGNATO DA: DATA

DATA

DENOMINAZIONE

SPECIFICHE INTERNE

MATERIALE

TRATTAMENTO

DISEGNO CODICE

S.p.a.

24/01/2012D.Zilio GUARNIZIONE INNESTO
POZZETTO D.125

PESO: N/A

L390125

Formato foglio: A3
Il presente disegno è di esclusiva proprietà della ELBI S.p.a. e non può 
essere riprodotto ne' reso noto a terzi senza autorizzazione.
Ogni trasgressione verrà punita a norma di legge.

TOLLERANZE GENERALI
SECONDO UNI EN 22768-m

\\srvdom02\Ufficio Tecnico\DISEGNI 3D\Z_IMPOSTAZIONI CAD\Templates\Elbi1.idw

Foglio n.2  di 2 

od 321 Kč

od 491 Kč od 885 Kč

11



Váš prodejce

Výrobce nenese odpovědnost za eventuální chyby nebo nepřesnosti v obsahu tohoto katalogu a vyhrazuje 
si právo uplatnit na své výrobky kdykoliv a bez upozornění všechny nezbytné úpravy dle technických nebo 
obchodních požadavků. Fotografie jsou ilustrační. Aktuální ceny najdete vždy na www.ivarcs.cz.

Velvarská 9, Podhořany 
277 51 Nelahozeves II 
Česká republika

tel.: +420 315 785 211-2 
e-mail: info@ivarcs.cz 
www.ivarcs.cz

Veškeré uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.

TLAKOVÉ POZINKOVANÉ NÁDOBY – VODÁRENSKÉ SYSTÉMY

kód typ objem  
(l)

tlak  
(bar)

průměr Ø 
(mm)

výška H 
(mm)

připojení ceníková cena

A402L47 IVAR.ACM 200/10 200 10 600 1025 5/4“ 15 012 Kč
A402L51 IVAR.ACM 300/10 300 10 650 1210 5/4" 19 341 Kč
A402L55 IVAR.ACM 500/10 500 10 775 1410 6/4“ 26 906 Kč

Vlastnosti:
 � T = -10 °C až +50 °C
 � pozinkovaný materiál
 � závitové připojení
 � schváleno v souladu se směrnicí EU 

pro tlaková zařízení 97/23/ES
 � označení CE

od 15 012 Kč

10 BAR


